一步資料，請參閱其網站http://www.elementalminerals.com。建議要約之進一步資料載
於本公司日期為二零一三年四月十一日之公佈。

倘建議要約得以落實，預期其將涉及巨額資金。因此，董事認為配售事項可加強本集
團之財務狀況及增加可動用之財務資源，以於倘建議要約得以落實或任何其他投資
機遇湧現時之本集團之資金需要作好準備。本公司將於適當時候就此方面按上市規
則作出進一步公佈。

董事會謹此強調，於本公佈日期，建議要約之條款及條件仍在初步磋商當中。概無就
建議要約作出任何具約束力協議或責任。股東及有意投資者於買賣股份時，務請審慎
行事。

8

董事認為配售協議之條款（其乃由本公司與配售代理按公平原則磋商後達致）屬公平
合理，並符合本公司及股東之整體利益。

配售事項之最多所得款項總額將為142,500,000港元。配售事項之最多所得款項淨額
將約為140,900,000港元，其擬用作為建議要約之部份付款或其他可能未來投資提供
資金。於配售事項完成後之每股股份之集資最多所得款項淨額將約為每股股份0.297

港元。

於過往十二個月之集資活動

除下述集資活動外，本集團於緊接本公佈日期前12個月內並無進行任何其他集資活
動。

初步公佈日期 集資活動
所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零一二年十月十七日 根據特別授權發行及認購
於二零一七年到期之
50,000,000港元2厘
可換股債券

所得款項淨額約
49,950,000港元將用
於為本集團之任何未
來可能之投資（包括
位於非洲之可能開採
項目）及發展提供資
金及作為本集團之
一般營運資金

不適用，由於
有關認購尚未
完成（附註1）

9

初步公佈日期 集資活動
所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零一二年十月十二日 根據特別授權發行及認購
於二零一七年到期之
150,000,000港元2厘
可換股債券

所得款項淨額約
149,500,000港元將用
於為本集團之任何未
來可能之投資（包括
位於非洲之可能開採
項目）及發展提供資
金及作為本集團之一
般營運資金

尚未動用。
100,000,000港
元乃存放於一
間金融機構之
計息賬戶內
（附註1及2）

附註：

1. 有關進一步資料，請參閱本公司日期為二零一三年三月二十八日之公佈。

2. 在合共150,000,000港元可換股債券中，發行及認購100,000,000港元可換股債券已於二零一三年

三月二十八日完成。認購餘下可換股債券預期將於二零一三年五月三十一日（或本公司與相關

認購方可能以書面協定之有關其他日期）之前完成。

10

對股權架構之影響

本公司之現有股權架構及在配售事項完成後對本公司股權架構之影響載列如下：

於本公佈日期 配售事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

永冠資本投資有限公司（附註） 1,662,882,530 70.01 1,662,882,530 58.34

公眾人士：
承配人 – – 475,000,000 16.67
其他公眾股東 712,212,640 29.99 712,212,640 24.99

總計 2,375,095,170 100.00 2,850,095,170 100.00

附註： 永冠資本投資有限公司為一間於英屬處女群島註冊成立之公司，其由主席兼執行董事李光
煜先生全資擁有。

一般事項

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

詞彙及釋義

「股東週年大會」 指 於二零一二年九月二十一日舉行之本公司股東週
年大會

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 鼎億集團投資有限公司，一間於百慕達註冊成立之
有限公司，其股份於聯交所上市

11

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司之董事

「一般授權」 指 股東就配發、發行及處理本公司於股東週年大會日
期當日已發行股本之最多20%而於股東週年大會
上授予董事之一般授權

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「承配人」 指 配售代理根據配售協議促使認購任何配售股份之
任何專業、機構或其他投資者或任何彼等各自之附
屬公司或聯繫人士

「配售事項」 指 根據配售協議之條款配售最多475,000,000股新股份

「配售協議」 指 配售代理與本公司訂立而日期為二零一三年四月
二十五日有關配售事項之有條件配售協議

「配售代理」 指 金利豐證券有限公司，一間根據香港法例第571章
證券及期貨條例可從事第1類（證券買賣）受規管
活動之持牌法團

「配售價」 指 每股配售股份0.30港元